
 

 
 

GANADORES SORTE DORSALES CARRERAS 2025 (CORREDORES 
CIRCUITO CON 8 PRUEBAS FINALIZADAS) 

El sorteo se hizo a través de la App sorteos.com 

En el siguiente enlace se puede encontrar el certificado de validez del sorteo: 
https://app-sorteos.com/w/4826LQ  

LISTADO POR ORDEN DE LOS NÚMEROS APARECIDOS EN EL SORTEO 

73 Pablo Gómez González Circuito Carreras 2025 
125 Francisco Escuriet López Circuito Carreras 2025 
431 Katherine Williams Circuito Carreras 2025 
208 Marc Ortiz Abdalla Circuito Carreras 2025 
367 Elena Climent Martínez Circuito Carreras 2025 
460 Daniel Miele Olmos Circuito Carreras 2025 
266 Pascual Peñarrubia Pardo Circuito Carreras 2025 
562 Beatriz Bas Liñana Circuito Carreras 2025 
141 Arantxa Lozano Delgado Circuito Carreras 2025 

68 Manuel Lozano Bahilo Circuito Carreras 2025 
227 Quique Peris López Circuito Carreras 2025 
158 Diego Sevilla Carrilero Circuito Carreras 2025 
519 Salvador Niñerola Gómez Circuito Carreras 2025 
301 Guillem Planells Schiaffino Circuito Carreras 2025 

25 Juanma Romero De La Merced Circuito Carreras 2025 
518 Marta Aguera Miralles Circuito Carreras 2025 
588 Antonio Perejón Nicolas Circuito Carreras 2025 

31 Joshua García Galán Circuito Carreras 2025 
386 Manuel Muñoz Sirvent Circuito Carreras 2025 
189 Víctor Daniel Genis Sáez Circuito Carreras 2025 
383 Judit Campos Regueiro Circuito Carreras 2025 
487 Sheila Navarro Juanes Circuito Carreras 2025 
108 Juan José Mengibar López Circuito Carreras 2025 
255 Francisco Javier Mañes San Juan Circuito Carreras 2025 

3 Carlos Martí Martinez Circuito Carreras 2025 
142 Javier Bas López 5K Ibercaja 
492 Xenia Reig Cortes 5K Ibercaja 
506 Rosa María Lara Garrido 5K Ibercaja 
192 Oscar García De La Cruz 5K Ibercaja 
113 Alejandro Molina Murillo 5K Ibercaja 
440 Patricio Mica Ruiz 5K Ibercaja 

https://app-sorteos.com/w/4826LQ


 

 
584 Anja Rothenburg 5K Ibercaja 
226 Ricardo Álvaro Blanco 5K Ibercaja 
262 Francisco Ponz Miguel 5K Ibercaja 

26 Yasmina Arancibia Álvarez 5K Ibercaja 
500 Carolina Izquierdo Beneyto 10K Ibercaja 

96 Álvaro Del Moral 10K Ibercaja 
552 Laura Gómez 10K Ibercaja 
156 Ximo Barber Mesa 10K Ibercaja 

60 Mariángeles Hueso Romero 10K Ibercaja 
296 Josep Lluis Cerda Giner 10K Ibercaja 
171 Mireia García Rojas 10K Ibercaja 
311 José María Lerma Espino 10K Ibercaja 
315 José Ruiz Gómez 10K Ibercaja 

38 Rafael Barragán Domínguez 10K Ibercaja 
254 Tomas Rincón Muñoz 15K Abierta al mar 
288 Carlos Javier García García 15K Abierta al mar 
202 Chis Contreras Ruiz 15K Abierta al mar 
190 Vicente Rodríguez Rubiato 15K Abierta al mar 
264 José Joaquín Gimeno Bellver 15K Abierta al mar 
461 Tomas Catalán Navalón 15K Abierta al mar 
438 José Antoni Benedicto 15K Abierta al mar 
425 Inma Gálvez Sales 15K Abierta al mar 
566 Pedro Fuentes Ferrer 15K Abierta al mar 
283 Paco Marchante Sarmiento 15K Abierta al mar 

69 José Manuel Arias Álvarez 15K Nocturna 
333 Juan Antonio Torres Sánchez 15K Nocturna 
176 Benjamín Alabau Zabal 15K Nocturna 
517 Cristina Izquierdo Escriba 15K Nocturna 
406 M Carmen Llop Domingo 15K Nocturna 

42 Emma Fernández Serrano 15K Nocturna 
498 María Blanca López Menadas 15K Nocturna 
194 Juan Carlos Fortea Martin 15K Nocturna 
106 Javier Gonzalez Merlos 15K Nocturna 

86 José Franklin Rodríguez García 15K Nocturna 
555 María Benet Cremades Media Maratón 
391 José García Montava Media Maratón 
237 Vicente Belloch Ferrer Media Maratón 
318 Mario Escrivá Domingo Media Maratón 
407 Blas Cano Campos Media Maratón 
133 Antonio Giner Zapater Maratón 



 

 
326 Raúl Iranzo Estrela Maratón 
561 José Manuel Blasco Ramos Maratón 
374 Paz Jorda Vicent Maratón 

13 Sergio García Martínez Maratón 
224 Arturo Martínez Milanes Pas Ras al Port 

84 David Muria Pozo Pas Ras al Port 
589 Cristina Silleras Barceló Pas Ras al Port 
408 Sandra Martínez Mercader Pas Ras al Port 
199 Oscar Muñoz González Pas Ras al Port 
459 María De Gea Caravaca Pas Ras al Port 
135 José Francisco Gómez Martínez Pas Ras al Port 
153 Antonio Ruiz Morante Pas Ras al Port 
269 Carlos March Anchel Pas Ras al Port 
330 Álvaro Uriel Pas Ras al Port 

 

LISTADO ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

113 Alejandro Molina Murillo 5K Ibercaja 
96 Álvaro Del Moral 10K Ibercaja 

330 Álvaro Uriel Pas Ras al Port 
584 Anja Rothenburg 5K Ibercaja 
133 Antonio Giner Zapater Maratón 
588 Antonio Perejón Nicolas Circuito Carreras 2025 
153 Antonio Ruiz Morante Pas Ras al Port 
141 Arantxa Lozano Delgado Circuito Carreras 2025 
224 Arturo Martínez Milanes Pas Ras al Port 
562 Beatriz Bas Liñana Circuito Carreras 2025 
176 Benjamín Alabau Zabal 15K Nocturna 
407 Blas Cano Campos Media Maratón 
288 Carlos Javier García García 15K Abierta al mar 
269 Carlos March Anchel Pas Ras al Port 

3 Carlos Martí Martinez Circuito Carreras 2025 
500 Carolina Izquierdo Beneyto 10K Ibercaja 
202 Chis Contreras Ruiz 15K Abierta al mar 
517 Cristina Izquierdo Escriba 15K Nocturna 
589 Cristina Silleras Barceló Pas Ras al Port 
460 Daniel Miele Olmos Circuito Carreras 2025 

84 David Muria Pozo Pas Ras al Port 
158 Diego Sevilla Carrilero Circuito Carreras 2025 



 

 
367 Elena Climent Martínez Circuito Carreras 2025 

42 Emma Fernández Serrano 15K Nocturna 
125 Francisco Escuriet López Circuito Carreras 2025 
255 Francisco Javier Mañes San Juan Circuito Carreras 2025 
262 Francisco Ponz Miguel 5K Ibercaja 
301 Guillem Planells Schiaffino Circuito Carreras 2025 
425 Inma Gálvez Sales 15K Abierta al mar 
142 Javier Bas López 5K Ibercaja 
106 Javier Gonzalez Merlos 15K Nocturna 
438 José Antoni Benedicto 15K Abierta al mar 
135 José Francisco Gómez Martínez Pas Ras al Port 

86 José Franklin Rodríguez García 15K Nocturna 
391 José García Montava Media Maratón 
264 José Joaquín Gimeno Bellver 15K Abierta al mar 

69 José Manuel Arias Álvarez 15K Nocturna 
561 José Manuel Blasco Ramos Maratón 
311 José María Lerma Espino 10K Ibercaja 
315 José Ruiz Gómez 10K Ibercaja 
296 Josep Lluis Cerda Giner 10K Ibercaja 

31 Joshua García Galán Circuito Carreras 2025 
333 Juan Antonio Torres Sánchez 15K Nocturna 
194 Juan Carlos Fortea Martin 15K Nocturna 
108 Juan José Mengibar López Circuito Carreras 2025 

25 Juanma Romero De La Merced Circuito Carreras 2025 
383 Judit Campos Regueiro Circuito Carreras 2025 
431 Katherine Williams Circuito Carreras 2025 
552 Laura Gómez 10K Ibercaja 
406 M Carmen Llop Domingo 15K Nocturna 

68 Manuel Lozano Bahilo Circuito Carreras 2025 
386 Manuel Muñoz Sirvent Circuito Carreras 2025 
208 Marc Ortiz Abdalla Circuito Carreras 2025 
555 María Benet Cremades Media Maratón 
498 María Blanca López Menadas 15K Nocturna 
459 María De Gea Caravaca Pas Ras al Port 

60 Mariángeles Hueso Romero 10K Ibercaja 
318 Mario Escrivá Domingo Media Maratón 
518 Marta Aguera Miralles Circuito Carreras 2025 



 

 
171 Mireia García Rojas 10K Ibercaja 
192 Oscar García De La Cruz 5K Ibercaja 
199 Oscar Muñoz González Pas Ras al Port 

73 Pablo Gómez González Circuito Carreras 2025 
283 Paco Marchante Sarmiento 15K Abierta al mar 
266 Pascual Peñarrubia Pardo Circuito Carreras 2025 
440 Patricio Mica Ruiz 5K Ibercaja 
374 Paz Jorda Vicent Maratón 
566 Pedro Fuentes Ferrer 15K Abierta al mar 
227 Quique Peris López Circuito Carreras 2025 

38 Rafael Barragán Domínguez 10K Ibercaja 
326 Raúl Iranzo Estrela Maratón 
226 Ricardo Álvaro Blanco 5K Ibercaja 
506 Rosa María Lara Garrido 5K Ibercaja 
519 Salvador Niñerola Gómez Circuito Carreras 2025 
408 Sandra Martínez Mercader Pas Ras al Port 

13 Sergio García Martínez Maratón 
487 Sheila Navarro Juanes Circuito Carreras 2025 
461 Tomas Catalán Navalón 15K Abierta al mar 
254 Tomas Rincón Muñoz 15K Abierta al mar 
237 Vicente Belloch Ferrer Media Maratón 
190 Vicente Rodríguez Rubiato 15K Abierta al mar 
189 Víctor Daniel Genis Sáez Circuito Carreras 2025 
492 Xenia Reig Cortes 5K Ibercaja 
156 Ximo Barber Mesa 10K Ibercaja 

26 Yasmina Arancibia Álvarez 5K Ibercaja 
 


